בשים לב לכל האמור לעיל - הבקשה נידחת.

יחד עם האמור לעיל ונוכח התוצאה הקשה של שלילת רישיון נהיגה לצמיתות לנאשם צעיר כ"כ (בשים לב
למהות העבירות בהן הודה והורשע), רשאי המבקש לשקול נקיטת צעדים אחרים מתאימים (כגון פניה לבית

המשפט שנתן את גזר הדין ואישר את הסדר הטיעון או פניה לנשיא בבקשת חנינה).

ניתנה היום, ח' ניסן תשע"ו, 16 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.